Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 26/06/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:44.196
Media del dia 01:55.210
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.196
Tiempo medio grupo prueba 01:55.210




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P39476 prueba 01:44.196 [ 01:44.196 | 00:00.000 | 00:11.013 | 00:00.000 | 00:11.013 5
P25949 prueba 01:44.221 | 00:00.024 | 00:00.024 | 00:10.988 | 00:00.024| 00:10.988 11
P39455 prueba 01:44.968 [ 00:00.746 | 00:00.771| 00:10.242| 00:00.771 | 00:10.242 | 22
P39473 prueba 01:46.072 | 00:01.104 | 00:01.875] 00:09.138 | 00:01.875| 00:09.138 18
P39475 prueba 01:46.075 [ 00:00.003 | 00:01.878| 00:09.135| 00:01.878 | 00:09.135 17
P39479 prueba 01:47.565 | 00:01.489 | 00:03.368 | 00:07.645| 00:03.368 | 00:07.645 16
P39478 prueba 01:47.980 [ 00:00.415| 00:03.784 | 00:07.229 | 00:03.784 | 00:07.229 18
P35540 prueba 01:48.730 [ 00:00.750 | 00:04.534 | 00:06.479 | 00:04.534| 00:06.479 | 38
P39477 prueba 01:49.036 [ 00:00.305 | 00:04.840 | 00:06.173 | 00:04.840 | 00:06.173 5
P39480 prueba 01:49.114 [ 00:00.078 | 00:04.918 | 00:06.095| 00:04.918 | 00:06.095 11
P30701 prueba 01:50.221 [ 00:01.106 | 00:06.024 | 00:04.989 | 00:06.024 | 00:04.989 | 36
P39467 prueba 01:50.464 [ 00:00.242 | 00:06.267 | 00:04.746 | 00:06.267 | 00:04.746 | 38
P20956 prueba 01:51.427( 00:00.963 | 00:07.230| 00:03.783 | 00:07.230 | 00:03.783 19
P25909 prueba 01:52.526 [ 00:01.098 | 00:08.329 | 00:02.684 | 00:08.329 | 00:02.684 | 36
P39469 prueba 01:52.678 | 00:00.152 | 00:08.481 | 00:02.532| 00:08.481| 00:02.532| 41
P30703 prueba 01:53.795 [ 00:01.117 | 00:09.598 | 00:01.415] 00:09.598 | 00:01.415| 25
P39472 prueba 01:54.640 [ 00:00.845 | 00:10.444 | 00:00.569 | 00:10.444 | 00:00.569 18
P39466 prueba 01:54.763 [ 00:00.122 | 00:10.566 | 00:00.447 | 00:10.566 | 00:00.447| 39
P39459 prueba 01:55.707 [ 00:00.944 | 00:11.511 | 00:00.497 | 00:11.511| 00:00.497 10
P31403 prueba 01:56.847 [ 00:01.139| 00:12.650| 00:01.636| 00:12.650 | 00:01.636 | 39
P25904 prueba 01:56.864 [ 00:00.017 | 00:12.668 | 00:01.654| 00:12.668 | 00:01.654 | 38
P39468 prueba 01:57.494 [ 00:00.629 | 00:13.297 | 00:02.284 | 00:13.297 | 00:02.284| 41
P39462 prueba 02:01.528 [ 00:04.033 | 00:17.331 | 00:06.317 | 00:17.331| 00:06.317 18
P39460 prueba 02:02.080 [ 00:00.552 | 00:17.883 | 00:06.869 | 00:17.883 | 00:06.869 11
P17189 prueba 02:04.521 [ 00:02.441 | 00:20.325| 00:09.311 | 00:20.325| 00:09.311 36
P39457 prueba 02:06.077 [ 00:01.555| 00:21.880 | 00:10.866 | 00:21.880| 00:10.866 19
P39463 prueba 02:13.830 [ 00:07.753 | 00:29.633 | 00:18.620 | 00:29.633 | 00:18.620| 44
P39464 prueba 02:15.036 [ 00:01.205 | 00:30.839| 00:19.825| 00:30.839| 00:19.825| 21
P30702 prueba 02:22.644 [ 00:07.608 | 00:38.447 | 00:27.433 | 00:38.447 | 00:27.433 | 23
P11762 prueba 04:10.253 | 01:47.608 | 02:26.056 | 02:15.042 | 02:26.056 | 02:15.042 4
P25720 prueba 53:04.992 | 48:54.739 | 51:20.796 | 51:09.782 | 51:20.796 | 51:09.782 1
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